
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2018
Лифт 39 912.51 13 090.24 11 459.00 41 543.75
Мусор 80 515.19 8 811.77 7 669.79 81 657.17
ОДН  ХВС по общедомовому прибору учета 15 091.24 4 266.26 6 403.55 12 953.95
ОДН ХВС -1 895.30 -1 895.30
ОДН Э/Э -34 864.94 1 553.52 -36 418.46
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 59 496.68 20 723.27 16 343.95 63 876.00
содержание дома и текущий ремонт 494 943.47 108 215.82 94 282.39 508 876.90
Итого 653 198.85 155 107.36 137 712.20 670 594.01

Декабрь 2018 Задолженность на 
01.12.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы -481 074.91 23 510.66 17 085.95 -474 650.20

Доходы Расходы
1 950.00

21 560.66
2 040.41
2 619.93

762.98
2 625.00

296.77
3 600.00
3 553.00
1 587.86

23 510.66 17 085.95

Количество Сумма

1.00 384.00
2.00 64.00
1.00 55.00
2.00 34.00
1.00 350.00
1.00 12.00
1.00 29.00
1.00 85.00
6.00 1 392.00
2.00 12.00
4.00 112.00
1.00 1 024.00

3 553.00

2.00 1 400.00
1.00 187.86

1 587.86

Информация по услугам: ул. Профсоюзная дом 4

Общедомовые расчеты: ул. Профсоюзная дом 4

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
ГВС (лифтерная Профсоюзная 4)
работа погрузчика-экскаватора JCB
страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2018 г.
материалы  сантехнические
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гель Сантехмастер
крепление трубы 1/4 мет.
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 40
РР муфта 40  х 1"1/4 вн.р.
РР муфта переходная 40 х 32
РР тройник 40
РР труба VALTEC D20 армир.

лопата большая саперная
лопата для снега
Итого по материалы дворника

РР труба Контур армированная
РР уголок 20х 90
РР уголок 40 х 90
эл.соединение вн.IK 1 1/4
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника


